

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt Karafiátova č.294/6 Olomouc

Objekt:

3 - Elektroinstalace

Soupis:

## 3.2 - KT - Kabelové trasy

KSO:

Místo: Karafiátova č.294/6

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám.583

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o.

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47153903

DIČ:

CZ47153903

IČ:

451 90 631

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**6 898,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 898,52	21,00%	1 448,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 347,21**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt Karafiátova č.294/6 Olomouc

Objekt: 3 - Elektroinstalace

Soupis: **3.2 - KT - Kabelové trasy**

Místo: Karafiátova č.294/6

Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**6 898,52**

D1 - Elektroinstalační materiál

330,82

D2 - Kabelové soubory

2 092,30

D3 - Jiné práce

1 381,21

D4 - Ostatní

3 094,19

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt Karafiátova č.294/6 Olomouc

Objekt: 3 - Elektroinstalace

Soupis: **3.2 - KT - Kabelové trasy**

Místo: Karafiátova č.294/6

Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**6 898,52**

D	D1	Elektroinstalační materiál					330,82	
1	K	Pol1	TR.OHEB.MONOF.1425	m	5,000	51,38	256,90	
2	K	Pol2	Krabice kruhová odbočná s víčkem KU68V	ks	1,000	73,92	73,92	

D	D2	Kabelové soubory					2 092,30	
3	K	Pol3	CYKY-J 3x1,5	m	20,000	55,74	1 114,80	
4	K	Pol4	H07V-K 16	m	10,000	97,75	977,50	

D	D3	Jiné práce					1 381,21	
5	K	Pol5	Průraz ve zdivu cihel. tl. 45cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	1,000	394,20	394,20	
6	K	Pol6	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	1,000	67,46	67,46	
7	K	Pol7	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	5,000	59,13	295,65	
8	K	Pol8	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	5,000	77,62	388,10	
9	K	Pol9	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,030	3 871,72	116,15	
10	K	Pol10	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,030	647,61	19,43	
11	K	Pol11	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,030	25,02	0,75	
12	K	Pol12	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,030	3 315,58	99,47	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D D4

Ostatní

3 094,19

13	K	Pol13	Úpravy stávajících elektroinstalací	hod	2,000	503,45	1 006,90	
14	K	Pol14	Přidružený materiál k úpravám stáv. elektroinstalací	kpl	1,000	766,81	766,81	
15	K	Pol15	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	1,000	479,50	479,50	
16	K	Pol16	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	1,000	415,21	415,21	
17	K	Pol17	HZS	hod	1,000	425,77	425,77	